
Prodejna a velkoobchod: AQUA ZO NA, nám. Bratří
Čapků 9, 370 07 České Bu dě jo vi ce – Rožnov

• Otevírací doba: Po–Pá 8.30–17.30, So 8.30–12.00,
e-mail: obchod@aquazona.cz

• e-shop: WWW.AQUAZONA.CZ
• OBJEDNÁVKY, DOTAZY tel. 702 099 747

AQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZ
AKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKA

Pruty Harton Marvel 3,6 m; 3 lb / 
AKCE 1 + 1
Prut Harton Marvel je novinkou na trhu. Firma Harton jej 
navrhla tak, aby splňoval veškeré požadavky kaprařů, a to 
i v extrémních podmínkách! Parabolická páteř je postave-
na na blanku z karbonu IM7, který má velice příznivé vlast-
nosti, co se týče akce jak při nahazování, tak při zdolávání. 
Blank je dále osazen SIC očky, z nichž první naváděcí má 
průměr 50 mm. Prut je vhodný jak na vyvážení, tak na od-
hoz. Největší přednost představuje jeho víc než příznivá 
cena. Chcete-li špičkovou kvalitu za bezkonkurenční cenu, 
je tento prut pro vás jako stvořený! Parametry: • 6 oček
• karbon IM7 • SIC očka • 50mm naváděcí očko.

KAT. Č. DÉLKA VRH. ZÁTĚŽ POČ. DÍLŮ HMOTNOST CENA
780230011 3,6 m 3 lb 2 290 g 2 499 Kč / 2 ks
780330011 3,6 m 3 lb 3 295 g 2 499 Kč / 2 ks

KAT. Č. BARVA CENA
88024g zelená 299 Kč
88024o oranžová 299 Kč

2 499 Kč / 2 ks

AKCE 1 + 1

AKCE 1 + 1

Indikátor záběru Sellior Carp Swing
Nový vysoce kvalitní indikátor záběru od  značky Sellior. 
Nastavení umožňuje dvoustupňové odpružení na  rameni, 
kterým lze zajistit dokonalé napnutí vlasce a  tím zachytit 
i nepatrný záběr. Swinger má velice kvalitní spolehlivý zá-
mek, dále je vybaven otvorem pro chemické světlo a zesíle-
ným drátem o průměru 3,5 mm. Swinger se nabízí ve dvou 
barevných provedeních.

299 Kč

Naviják Sellior Futura / AKCE 1 + 1
Naviják s kvalitní volnoběžnou brzdou koncipovaný pro ši-
roké vrstvy rybářů, který se stal velice oblíbeným díky dob-
rému poměru ceny a  kvality. Naviják má grafi tovou cívku 
s  návinem vlasce o  průměru 0,30 mm. Hledáte-li kaprový 
naviják za minimální cenu, avšak očekáváte kvalitu, je tady 
naviják Sellior Futura, který tyto požadavky beze zbytku spl-
ňuje. Parametry: • 1 ložisko • převod 5,2 : 1.

od 819 Kč / 2 ks
KAT. Č. VEL. KAPACITA PŘEVOD HMOT. CENA

88015011 50 380 m / 0,25 mm 5,2 : 1 450 g 819 Kč / 2 ks
88016011 60 450 m / 0,25 mm 5,2 : 1 460 g 879 Kč / 2 ks

+

+

+

AKCE 1 + 1


